

**Filip Rankenberg IVS**  
c/o Filip Rankenberg, Gårdfæstevej 9, 2300 København S

CVR-nr. 37 81 72 52

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

---

Asker Filip Cristian Rankenberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Filip Rankenberg IVS c/o Filip Rankenberg Gårdfæstevej 9 2300 København S
	CVR-nr.: 37 81 72 52
	Stiftet: 20. juni 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Asker Filip Cristian Rankenberg
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	Manuvision Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingselskab, sundhedsbehandling og beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 195.968 mod 53.309 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020	2019
	<b>623.771</b>	<b>393.928</b>
2	-368.008	-326.604
	-4.851	-4.851
	<b>250.912</b>	<b>62.473</b>
	1.603	285
3	-1.613	-7.249
	<b>250.902</b>	<b>55.509</b>
	-54.934	-2.200
	<b>195.968</b>	<b>53.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	0	-51.778
	50.000	0
	145.968	65.088
	0	39.999
	<b>195.968</b>	<b>53.309</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	24.258	29.109
Immaterielle anlægsaktiver i alt	24.258	29.109
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	36.629	35.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.629	35.026
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>60.887</b>	<b>64.135</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.450	0
Periodeafgrænsningsposter	882	0
Tilgodehavender i alt	121.332	0
Likvide beholdninger	223.466	133.772
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>344.798</b>	<b>133.772</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>405.685</b>	<b>197.907</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
Overført resultat	148.007	2.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>238.007</b>	<b>42.039</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.800	15.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.288	11.250
Selskabsskat	44.934	2.200
Anden gæld	97.656	127.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.678	155.868
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>167.678</b>	<b>155.868</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>405.685</b>	<b>197.907</b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Reserve for iværk- sætterselskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>
Egenkapital 1. januar 2019	1	51.778	0	-63.049	0
Resultatandel	0	-51.778	39.999	65.088	0
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	39.999	2.039	0
Resultatandel	0	0	0	145.968	50.000
	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>39.999</b>	<b>148.007</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afladt af den globale pandemi, COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	66.979	0
	<u>66.979</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	66.979	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>66.979</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	385.691	284.317
Pensioner	-51.900	33.900
Andre omkostninger til social sikring	5.396	3.422
Personaleomkostninger i øvrigt	28.821	4.965
	<b><u>368.008</u></b>	<b><u>326.604</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.613	7.249
	<b><u>1.613</u></b>	<b><u>7.249</u></b>

## Noter

---

### 4. Goodwill

Kostpris 1. januar 2020	33.960	0
Tilgang i årets løb	0	33.960
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>33.960</b>	<b>33.960</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.851	0
Årets afskrivninger	-4.851	-4.851
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-9.702</b>	<b>-4.851</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>24.258</b>	<b>29.109</b>

### 5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	134.741	134.741
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>134.741</b>	<b>134.741</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-99.715	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.603	285
Udbytte	0	-100.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-98.112</b>	<b>-99.715</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>36.629</b>	<b>35.026</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Manuvision Holding ApS, København	16,5 %	222.703	9.744
		<b>222.703</b>	<b>9.744</b>
